BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /BGTVT-VT
V/v triển khai thực hiện Quyết định số
33/2021/QĐ-TTg ngày 06/11/2021 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày       tháng      năm 2021

  Kính gửi: Các Cơ quan, đơn vị thuộc Bộ.

Ngày 06/11/2021, Thủ tướng Chính phủ đã ban hành Quyết định số
33/QĐ-TTg sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg
ngày 07/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về việc thực hiện một số
chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do
đại dịch COVID-19 (Quyết định số 33/QĐ-TTg).

Để triển khai thực hiện có hiệu quả Quyết định số 33/2021/QĐ-TTg, Bộ
Giao thông vận tải yêu cầu các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ GTVT tuyên truyền,
phổ biến, triển khai thực hiện Quyết định số 33/2021/QĐ-TTg.

(Quyết định số 33/2021/QĐ-TTg gửi kèm theo Công văn này)

Nơi nhận:
- Như trên;
- BCĐ Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Văn phòng Chính phủ;
- Lưu VT, V.Tải (dqphong, 3b).

KT. BỘ TRƯỞNG
 THỨ TRƯỞNG

Lê Đình Thọ